
Municipio Roma VII
U.O. Amministrativa
E.Q. Commercio su Aree Pubbliche e Occupazione Suolo Pubblico - Riscossione Entrate di Competenza U.O.A.
SERVIZIO COMMERCIO SU AREE PUBBLICHE E OCCUPAZIONE SUOLO PUBBLICO
UFFICIO COMMERCIO SU AREE PUBBLICHE

Determinazione Dirigenziale

NUMERO REPERTORIO CI/2122/2023 del 28/06/2023

NUMERO PROTOCOLLO CI/143677/2023 del 28/06/2023

OGGETTO: Approvazione graduatoria definitiva relativa all’avviso pubblico per l’assegnazione di n. 8 posteggi
stagionali fuori mercato per il periodo per la vendita di cocomeri, caldarroste ed alberi di natale, ai sensi dell’art.
41 e 45 della Legge Regionale Lazio n. 22/2019, dell’art. 39 della Deliberazione A.C. n. 108/2020 e della Del. A.C.
21/2021 di cui alla Determinazione Dirigenziale Rep. n. CI/1286 Prot. n. CI/814214 del 14/04/2023

IL DIRETTORE

LUIGI CIMINELLI

Responsabile del procedimento: D.ssa Valeria De Simone

Determinazione Dirigenziale firmata digitalmente da: 

LUIGI CIMINELLI

rif:202300049968 Repertorio: CI/2122/2023 del 28/06/2023 Pagina 1 di 4



PREMESSO CHE

con D.D. rep. Rep. n. CI/1286 Prot. n. CI/814214 del 14/04/2023 è stato approvato l’avviso pubblico per l’assegnazione di n. 8
posteggi stagionali fuori mercato per il periodo per la vendita di cocomeri, caldarroste ed alberi di natale, ai sensi
dell’art. 41 e 45 della Legge Regionale Lazio n. 22/2019, dell’art. 39 della Deliberazione A.C. n. 108/2020 e della Del.
A.C. 21/2021

il suddetto bando è stato pubblicato sul sito istituzionale;

a seguito della pubblicazione in data 19.04.2023 dell’avviso pubblico sopra richiamato, sono pervenute n. 1 istanza da parte di 1 operatore per
la vendita di cocomeri entro la data prevista come scadenza del 15.05.2023 e n. 0 plichi per la vendita delle caldarroste
e n. 0 plichi per la vendita di alberi di Natale, è inoltre pervenuta n. 1 istanza in data 17.05.2023, quindi fuori termine
massimo di presentazione.

con Determinazione Dirigenziale Rep. n. CI/1878 Prot. n. CI/133921 del 16.06.2023 è stata istituita la Commissione di valutazione delle domande
pervenute;

la Commissione si è riunita in sede pubblica in data 27.06.2023 per procedere all’apertura della domanda per la VENDITA DI COCOMERI pervenuta al
Municipio Roma VII entro il termine del 15.05.2023 così come di seguito specificato:

VENDITA DI COCOMERI

Nominativo Protocollo Data protocollo

1 DE BIASE VINCENZO CI/100587 11/05/2023

La Commissione ha proceduto all’esclusione delle domande arrivate fuori termine previsto dal bando di gara e specificatamente:

FUORI TERMINE DI PRESENTAZIONE

Nominativo Protocollo Data protocollo

1 F.LLI IMPROTA & C. SNC CI/107638 17/05/2023

la Commissione nella seduta del 27.06.2023 ha prodotto il verbale prot. CI/143355 agli atti dell’Ufficio C.A.P.;

CONSIDERATO CHE

Con prot. CI/143364 del 28.06.2023 sono stati trasmessi al R.U.P. il verbale sopra indicato;

rif:202300049968 Repertorio: CI/2122/2023 del 28/06/2023 Pagina 2 di 4



occorre pertanto, prendere atto dei lavori della Commissione e procedere alla pubblicazione della graduatoria definitiva di cui all’ ”Allegato A”
facente parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, sull’Albo Pretorio on-line e sul sito municipale, nella sezione bandi e avvisi e
concorsi.

la L. 241/90 ss.mm.ii;

il D.lgs. n. 114 del 31.03.1998 e ss.mm. ii.;

l’art. 107 del T.U.E.L. approvato con D.lgs. 18 agosto 2000 n. 267 e ss.mm.ii.;

il D.P.R. n. 445/2000 e ss.mm.ii.

l’art. 34 dello Statuto di Roma Capitale;

la Legge Regionale Lazio n. 22 del 06.11.2019;

la Deliberazione dell’Assemblea Capitolina n. 29/2018 e ss.mm.ii;

il Regolamento del Decentramento Amministrativo approvato con Deliberazione C.C. n. 10/1999 e ss.mm.ii.;

“Accertata l’insussistenza di situazioni di conflitto di interessi, in attuazione dell’art. 6 bis della L. n. 241/1990 e degli artt. 6 comma 2 e 7
del D.P.R. n. 62/2013”, in relazione al procedimento amministrativo in oggetto;

Attestata la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa nella predisposizione del presente provvedimento ai sensi dell’art. 147
bis del D.Lgs n. 267/2000 e ss.mm.ii.;

DETERMINA

Per i motivi espressi in narrativa, facenti parte integrante del presente provvedimento, di prendere atto dell’esito dei lavori della commissione di
valutazione delle domande dell’avviso pubblico per l’assegnazione di n. 8 posteggi stagionali fuori mercato per il periodo per la
vendita di cocomeri, caldarroste ed alberi di natale, ai sensi dell’art. 41 e 45 della Legge Regionale Lazio n. 22/2019,
dell’art. 39 della Deliberazione A.C. n. 108/2020 e della Del. A.C. 21/2021 di cui alla Determinazione Dirigenziale Rep. n.
CI/1286 Prot. n. CI/814214 del 14/04/2023

Di approvare la graduatoria definitiva di cui all’ “Allegato A”, facente parte integrante, essenziale e sostanziale del presente provvedimento,
predisposto sulla base delle evidenze trasmesse con prot. CI/143364 del 28/06/2023 dalla Commissione di valutazione, nominata con
Determinazione Dirigenziale Rep. n. CI/1878 Prot. n. CI/133921 del 16/06/2023

Di pubblicare la graduatoria definitiva all’Albo Pretorio on-line e sul sito municipale, nella sezione bandi e avvisi, e concorsi.

La pubblicazione della presente graduatoria ha valore anche di notifica a ciascun concorrente ai fini della decorrenza dei termini per il ricorso in
opposizione, da presentare entro 30 giorni dalla pubblicazione al Dirigente dell’Unità Organizzativa Amministrativa del Municipio Roma VII.

IL DIRETTORE

LUIGI CIMINELLI

rif:202300049968 Repertorio: CI/2122/2023 del 28/06/2023 Pagina 3 di 4



Elenco allegati

DESCRIZIONE

check list graduatoria definitiva.pdf

ALLEGATO A .pdf

rif:202300049968 Repertorio: CI/2122/2023 del 28/06/2023 Pagina 4 di 4


